CÂMARA MUNICIPAL DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 77.774.461/0001-46
Rua Vereador Gersoni Leite dos Santos, s/n.        (043)  3555-1496

e mail -   camarajapira@uol.com.br

PORTARIA Nº 004/2016

O EXCELENTÍSSIMO SENHOR  LAURO APARECIDO DE CARVALHO,
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JAPIRA, ESTADO DO PARANÁ,
no uso de suas atribuições legais e regimentais,

Art. 1º. Exonerar, a pedido, a Sra.  DELLU SOTTOMAIOR PEREIRA,
portadora da Cédula de Identidade nº 9.600.777-9 SSPPR e inscrita no
CPF/MF sob o nº 061.116.529-58, ocupante do cargo em comissão de
Diretora Geral de Administração.

Art. 2º.  Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidência  da Câmara Municipal de Japira, Estado do
Paraná, aos trinta dias do mês de dezembro de 2016 (30.12.2016).

____________________________________
LAURO APARECIDO DE CARVALHO

Presidente da Câmara Municipal de Japira

		2016-12-30T10:20:24-0200
	JAPIRA CAMARA DE VEREADORES:77774461000146
	I am the author of this document